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A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proest) torna público, para conhecimento dos 
interessados, o resultado da seleção dos auxílios alimentação, moradia, inclusão, creche, 
transporte e manutenção acadêmica (Edital 02/2015/Proest) do Campus do Sertão. 
 
 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

AIRES SANTOS SILVA 201500433715 

ALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712 

ALINE SANTOS SOUZA 201500432208 

ALISSON DE MENEZES SANTOS 201500432709 

ALISSON SOARES DOS SANTOS 201500433724 

AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS 201500433214 

AMANDA DE SANTANA OLIVEIRA 201500434543 

ANA VIRGINIA SANTOS 201500434730 

ARTHUR FERREIRA BATISTA 201500434383 

BRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392 

BRUNA VIEIRA SANTOS 201500433789 

BRUNO RAFAEL COUTO 201500432244 

CAIO GRACO DE AZEVEDO PEREIRA 201500435030 

CARLOS ALBERTO DE SANTANA 201500434839 

CHERLE LAIANE LIMA SANTOS 201500432763 

CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA 201500434605 

CLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202 

DANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340 

DANIELA MENEZES DA CRUZ 201500433822 

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 201500434427 

EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS 201500432306 

ELPÍDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632 

ERICLIS DAVID DA SILVA NUNES 201500432816 

ERMESON CONCEIÇÃO DE MENEZES 201500433831 

EUGÊNIO DA SILVA SANTOS 201500432834 

EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGÃO 201500435101 

GABRIEL DE ARAÚJO LOBÃO 201500433410 

GARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA 201500432870 

GEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439 



GILDAZIO TELES DE LIMA 201500433878 

GLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360 

GRACIELE DE SOUZA ARAGÃO 201500432370 

GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902 

GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448 

IRIS MARTA DOS SANTOS 201500432398 

IZABELA GOUVEIA NASCIMENTO 201500432404 

JAIRTON ANDRÉ DE SANTANA JUNIOR 201500432941 

JANIELE MELO DOS SANTOS 201500432422 

JÉSSICA CONCEIÇÃO SANTOS 201500434267 

JOSÉ ANTÔNIO OLIVEIRA SILVA 201500432450 

JOSÉ ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988 

JOSELÂNDIA DOS SANTOS 201500433519 

JOYSE MATOS DE JESUS 201500433009 

JÚLIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967 

KARINE BITANCOURT SOL 201500434991 

KATYDYANE DA SILVA SÁ 201500432511 

KEYLLA ACÁCIO DOS SANTOS 201500435059 

LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA 201500435003 

LÁZARO MIGUEL DE SÁ SANTOS 201500434472 

LEILA OLIVEIRA SILVA 201500433045 

LETÍCIA VASCONCELOS ANDRADE 201500433555 

LUCAS RAMOS DO NASCIMENTO 201500433564 

LYDIO SOUZA ARAGÃO 201500433054 

MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786 

MÁRCIA FERREIRA NERI 201500433081 

MARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETA 201500434015 

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 201500432585 

MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA 201500434024 

MARIA GÉSSICA ALVES DA SILVA 201500434033 

MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434051 

MARIA QUITÉRIA DANTAS SILVA 201500435148 

MARIA SUELY ARAGÃO 201500434329 

MARIA VANESSA SOUZA SANTOS 201500432594 

MAYK OLIVEIRA ROSÁRIO 201500433107 

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068 

MÔNICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO  201500434490 

NADINE VIEIRA COSTA 201500433125 

NATANIA GOMES SANTOS 201500434104 

NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 201500434973 



PAULO RENATO LIMA COSTA DIAS 201500434697 

RIVIA KAROLINE NASCIMENTO 201500434131 

TAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665 

TIAGO BELÉM DE ANDRADE 201500433161 

VICTOR BRENNO PEREIRA DOS SANTOS 201500432683 

WILLLIAM CARVALHO DA SILVA 201500434534 

ZILDA BISPO ARAGÃO 201500433180 

 
 

AUXÍLIO MORADIA 

AIRES SANTOS SILVA 201500433715 

ALISSON SOARES DOS SANTOS 201500433724 

AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS 201500433214 

ARTHUR FERREIRA BATISTA 201500434383 

BRUNO RAFAEL COUTO 201500432244 

CAIO GRACO DE AZEVEDO PEREIRA 201500435030 

CARLOS ALBERTO DE SANTANA 201500434839 

DANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340 

DANIELA MENEZES DA CRUZ 201500433822 

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 201500434427 

ELPÍDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632 

ERMESON CONCEIÇÃO DE MENEZES 201500433831 

EUGÊNIO DA SILVA SANTOS 201500432834 

FERNANDA CARVALHO PEREIRA 201500433386 

GABRIEL DE ARAÚJO LOBÃO 201500433410 

GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902 

GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448 

IRIS MARTA DOS SANTOS 201500432398 

JAIRTON ANDRÉ DE SANTANA JUNIOR 201500432941 

JÉSSICA CONCEIÇÃO SANTOS 201500434267 

JOSÉ ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988 

JOSELÂNDIA DOS SANTOS 201500433519 

JOYSE MATOS DE JESUS 201500433009 

JÚLIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967 

KARINE BITANCOURT SOL 201500434991 

KATYDYANE DA SILVA SÁ 201500432511 

KEYLLA ACÁCIO DOS SANTOS 201500435059 

LÁZARO MIGUEL DE SÁ SANTOS 201500434472 

LETÍCIA VASCONCELOS ANDRADE 201500433555 

LUCAS RAMOS DO NASCIMENTO 201500433564 

MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786 

MARIA CELESTINA DE OLIVEIRA NETA 201500434015 

MARIA GÉSSICA ALVES DA SILVA 201500434033 

MARIA QUITÉRIA DANTAS SILVA 201500435148 

MARIA SUELY ARAGÃO 201500434329 

MARIA VANESSA SOUZA SANTOS 201500432594 

MAYK OLIVEIRA ROSÁRIO 201500433107 

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068 



NATÁLIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA 201500433626 

NATANIA GOMES SANTOS 201500434104 

NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 201500434973 

PAULO RENATO LIMA COSTA DIAS 201500434697 

TIAGO BELÉM DE ANDRADE 201500433161 

VICTOR BRENNO PEREIRA DOS SANTOS 201500432683 

WILLLIAM CARVALHO DA SILVA 201500434534 

ZILDA BISPO ARAGÃO 201500433180 

 
 

AUXÍLIO INCLUSÃO 

ALINE SANTOS SOUZA 201500432208 

CINTHIA KAYANE DA SILVA 201500432781 

GRACIELE DE SOUZA ARAGÃO 201500432370 

 
 

AUXÍLIO CRECHE 

GLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360 

TAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665 

 
 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

ALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712 

ANA VIRGINIA SANTOS 201500434730 

BRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392 

BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS 201500433260 

BRUNO RAFAEL COUTO 201500432244 

CAIO GRACO DE AZEVEDO PEREIRA 201500435030 

CARLOS ALBERTO DE SANTANA 201500434839 

CHERLE LAIANE LIMA SANTOS 201500432763 

CINTHIA KAYANE DA SILVA 201500432781 

CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA 201500434605 

CLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202 

DANIELA MENEZES DA CRUZ 201500433822 

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 201500434427 

EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS 201500432306 

ERMESON CONCEIÇÃO DE MENEZES 201500433831 

EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGÃO 201500435101 

GEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439 

GILDAZIO TELES DE LIMA 201500433878 

GLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360 

GRACIELE DE SOUZA ARAGÃO 201500432370 

GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902 

GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448 

IRIS MARTA DOS SANTOS 201500432398 

IZABELA GOUVEIA NASCIMENTO 201500432404 

JAIRTON ANDRÉ DE SANTANA JUNIOR 201500432941 

JÉSSICA CONCEIÇÃO SANTOS 201500434267 



JOSELÂNDIA DOS SANTOS 201500433519 

JÚLIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967 

KAREN SANTANA LIMA 201500434285 

KEYLLA ACÁCIO DOS SANTOS 201500435059 

LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA 201500435003 

LUCAS RAMOS DO NASCIMENTO 201500433564 

LUCILEIDE ANDRADE SANTOS 201500433591 

MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786 

MÁRCIA FERREIRA NERI 201500433081 

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 201500432585 

MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA 201500434024 

MARIA GÉSSICA ALVES DA SILVA 201500434033 

MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434051 

MARIA QUITÉRIA DANTAS SILVA 201500435148 

MARIA VITÓRIA FERREIRA SANTANA 201500434679 

MAYK OLIVEIRA ROSÁRIO 201500433107 

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068 

MÔNICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO  201500434490 

NATANIA GOMES SANTOS 201500434104 

RIVIA KAROLINE NASCIMENTO 201500434131 

TAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665 

 
 

AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA 

AIRES SANTOS SILVA 201500433715 

ALESSANDRA MELO SANTOS 201500434712 

ALINE SANTOS SOUZA 201500432208 

ALISSON DE MENEZES SANTOS 201500432709 

AMANDA CRISTINA SOUZA SANTOS 201500433214 

AMANDA DE SANTANA OLIVEIRA 201500434543 

ANA VIRGINIA SANTOS 201500434730 

BRENO DOS SANTOS MENEZES 201500434392 

BRUNA VIEIRA SANTOS 201500433789 

BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS 201500433260 

BRUNO RAFAEL COUTO 201500432244 

CAIO GRACO DE AZEVEDO PEREIRA 201500435030 

CARLOS ALBERTO DE SANTANA 201500434839 

CHERLE LAIANE LIMA SANTOS 201500432763 

CINTHIA KAYANE DA SILVA 201500432781 

CLAUDENICE DOS SANTOS 201500434202 

DANIEL LIMA DOS SANTOS 201500433340 

DANIELA MENEZES DA CRUZ 201500433822 

ELPÍDIO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR 201500434632 

ERICLIS DAVID DA SILVA NUNES 201500432816 

ERMESON CONCEIÇÃO DE MENEZES 201500433831 

EUGÊNIO DA SILVA SANTOS 201500432834 



GABRIEL DE ARAÚJO LOBÃO 201500433410 

GARDENIA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA 201500432870 

GEOVANIA SANTOS REZENDE 201500433439 

GLECIMARIA PEREIRA SANTOS 201500432360 

GRACIELE DE SOUZA ARAGÃO 201500432370 

GREEMAX HERNESTO SANTOS SILVA 201500433902 

GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA 201500433448 

IRIS MARTA DOS SANTOS 201500432398 

JÉSSICA CONCEIÇÃO SANTOS 201500434267 

JOSÉ ANTÔNIO OLIVEIRA SILVA 201500432450 

JOSÉ ERIMATEA DE JESUS DOS SANTOS 201500432988 

JOSELÂNDIA DOS SANTOS 201500433519 

JÚLIA GRAZIELLE SANTOS DE SANTANA 201500433967 

KAREN SANTANA LIMA 201500434285 

KARINE BITANCOURT SOL 201500434991 

KATYDYANE DA SILVA SÁ 201500432511 

KEYLLA ACÁCIO DOS SANTOS 201500435059 

LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA 201500435003 

LÁZARO MIGUEL DE SÁ SANTOS 201500434472 

LEILA OLIVEIRA SILVA 201500433045 

MAIARA LOUISE DA SILVA CARVALHO 201500434786 

MARA JOSELI SOBRAL SANTOS 201500433072 

MARIA FRANCISCA DE JESUS NETA 201500434024 

MARIA GÉSSICA ALVES DA SILVA 201500434033 

MARIA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434051 

MARIA QUITÉRIA DANTAS SILVA 201500435148 

MARIA SUELY ARAGÃO 201500434329 

MARIA VANESSA SOUZA SANTOS 201500432594 

MAYARA JORDÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434338 

MAYK OLIVEIRA ROSÁRIO 201500433107 

MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA 201500435068 

MÔNICA ROBERTA SANTOS NASCIMENTO  201500434490 

NATÁLIA LUISE DE SANTANA OLIVEIRA 201500433626 

NIVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 201500434973 

PAULO RENATO LIMA COSTA DIAS 201500434697 

RIVIA KAROLINE NASCIMENTO 201500434131 

TAIS MARIA FERREIRA MENEZES 201500432665 

WILLLIAM CARVALHO DA SILVA 201500434534 

 
 

EXCEDENTE - AUXÍLIO INCLUSÃO 

MAYARA JORDÂNA RODRIGUES DOS SANTOS 201500434338 

 
 

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 11 de dezembro de 2015. 


